
 
ZARZĄDZENIE Nr 79/2024 
Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 13 maja 2024 r. 
 

w sprawie powołania komisji i ustalenia normy zużycia paliwa dla samochodu 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Ostródzie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje:  

 

§ 1 

W celu zapewnienia racjonalnej i oszczędnej gospodarki zużycia paliwa w eksploatowanym 

pojeździe samochodowym marki Ford Transit o Nr rej. NOS 30711, powołuje komisję ds. 

ustalenia norm zużycia paliwa w następującym składzie:  

 

1. Karol Duda – Przewodniczący Komisji 

2. Przemysław Wierciński – Członek Komisji 

3. Piotr Drapiński – Członek Komisji 
                                                                         

§ 2 
 

1. Zadaniem komisji jest ustalenie norm zużycia paliwa na 100 km w samochodzie służbowym 

o którym mowa w § 1. 

2. Normę zużycia paliwa należy ustalić metodą uzupełnieniową poprzez napełnienie zbiornika 

do pełna w dniu rozpoczęcia badania, zaplombowaniu wlewu, zużyciu pojemności zbiornika 

do zapalenia się kontrolki rezerw oraz ponownego napełnienia zbiornika paliwa do pełna w 

dniu zakończenia badania. 

3. Do określenia normy zużycia paliwa należy sporządzić protokół według Załącznika Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia i przedstawienia ustalonej normy do zatwierdzenia przez 

Burmistrza. 

 
§ 3 

Ustalona norma zużycia paliwa stanowi podstawę do rozliczenia samochodu służbowego 

marki  Ford Transit o Nr rej. NOS 30711 w normalnych warunkach eksploatacji, na podstawie 

okresowej karty pracy pojazdu. 

 

§ 4 

Komisja przedstawi do dnia 27 maja 2024 r. do zatwierdzenia protokół z ustalonej wysokości 

zużycia paliwa na 100 km. przebiegu. 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


